コンテナボックスご利用についてのお願い

平素は弊社クリーンボックスをご利用いただきありがとうございます。
廃棄物の法令により当社では下記の品目を受け入れすることが出来ません。
万一入っていた場合は、ご利用者様にご返却させていただきますのでご理解の程お願い致し
ます。

敬具

お客様各位

株式会社ハイナン

上記以外でも受入できない場合があります。

・設置、回収場所は出来る限り障害物のない場所でお願いいたします。
・クリーンボックスの設置期限は3か月となっております。
　期限を超えた場合は別途延長料金を請求させていただきます。
・定量以上（クリーンボックスの上よりあふれたもの）のものに関しましては追加処分費を
　請求させていただきます。
・石膏ボード、タイヤは別途料金となります。
・返却させていただく際は別途返却手数料を請求させていただきます。

受入が出来ないもの

●泥状、液状、粉状の物（農薬、ペンキ類、接着剤、ガソリン、灯油オイル等）

●燃えかす、灰
●スレート、Pタイル、サイディング等の中に石綿が含有しているもの
　（含有していない場合でも証明書が必要になる場合があります。）

●蛍光灯、水銀灯、乾電池等の水銀、鉛が含有しているもの
●消火器
●重機等のキャタピラ

●エアコン、液晶テレビ、冷蔵庫、パソコン等のリサイクル家電
●草類、土砂

●食品類（弁当かす、中身の入ったペットボトル等）

NG

ハコの中に下の物を入れないで！！クリーンBOXについての注意事項

ペンキ類 農薬や薬品類 中身の入ったスプレー缶・消火器 ガソリン・オイル類

弁当かす・食品残渣 中身の入ったペットボトル・液体 燃え殻・灰 スレート等の石綿含有品

バッテリー 蛍光灯・水銀灯 乾電池類 重機等のキャタピラ

パソコン・エアコン等のリサイクル家電 草 土類